平成２７年５月２２日

各      位

会 社 名     第一交通産業株式会社

代表者名     代表取締役社長 田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年６月 26日開催予定の第 51期定時株主総会に

おいて、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．提案の理由

当社グループが行う事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）に事業目的

を追加するとともに、一部字句の修正を行うものであります。

２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。                                 （下線は変更部分）

現行定款 変 更 案

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
1.～60．    （条文省略）

（新  設）
（新  設）
（新  設）

（新  設）

61.～62．    （条文省略）

（監査役会）
第 28条     （条文省略）

②  監査役会の運営その他に関する事
項については、監査役会の定める監査
役会規則による。

（目的）
第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。
1.～60．    （現行どおり）

61．塗料材料及び建築資材の輸出入全般
62．塗料の輸出入全般
63．塗料及び塗料材料におけるコンサル
ティング業務

64．放射線遮蔽目的の商材の製造及び販売
65.～66．    （現行どおり）

（監査役会）
第 28条     （現行どおり）

②  監査役会の運営その他に関する事
項については、監査役会の定める監査
役会規程による。

３．日  程

定款変更のための定時株主総会開催日   平成 27年６月 26日（金曜日）

定款変更の効力発生日                 平成 27年６月 26日（金曜日）

以  上

問合せ先   総務部広報担当

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８１１